1

2018 年 11 ⽉ 30 ⽇
各   位

不動産投資信託証券発⾏者名
 MCUBS MidCity 投資法⼈ （コード番号 3227）
 代表者名 執 ⾏ 役 員 ⼟ 屋 勝 裕
 URL：http://www.midcity-reit.com/
資産運⽤会社名
 MCUBS MidCity 株式会社

代表者名 代表取締役社⻑ 渡 邉 豊 太
 問合せ先 代表取締役副社⻑ 鈴 ⽊ 直 樹
 TEL：03-5293-4150

貸借銘柄選定に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法⼈（以下「本投資法⼈」といいます。）の発⾏する投資⼝は、東京証券取引所不動
産投資信託証券市場の制度信⽤銘柄に選定されていますが、新たに貸借銘柄に選定されることとなりました
ので、下記の通りお知らせいたします。

今回の貸借銘柄への選定は、本投資法⼈の投資⼝の流動性及び需給関係の向上をより⼀層促進し、売買の
活性化と円滑で公正な価格形成に寄与するものと考えています。

記

１．選定に関する発表⽇ 2018 年 11 ⽉ 30 ⽇

２．選定⽇       2018 年 12 ⽉ 3 ⽇

以 上